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        Değerli Rotaryen Dostlarım; 

      Ramazan ayının gelmiş olması münasebetiyle haftalık olağan 
toplantılarımızı, yine ZOOM uygulaması üzerinden, Salı günleri 
saat 20:30’ da yapmayı kararlaştırdık. Ayrıca her yıl olduğu gibi bu 
yıl da Ramazan ayı gıda yardımı projemizi gerçekleştireceğiz. Tüm 
Rotaryen dostlarımın katkısını beklemekteyim. Herkese hayırlı bir 
Ramazan geçirmesini temenni ederim. 
     Dostlarım, UR 2430 Bölge Guvernörümüz Serhan Antalyalı’ nın 
kayın pederi ve eşi Zümrüt Antalyalı’ nın babası Ahmet Duman 
10.04.2021 tarihinde vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan 

rahmet, Antalyalı ve Duman ailelerine sabır ve başsağlığı dilerim. 
Çankaya Rotary Kulübü ev sahipliğinde, “Hayalimdeki Satranç” resim yarışması yapılacaktır. 
Türkiye genelinde 7 – 12 yaş gurubu çocukların katılabileceği yarışmaya son katılım 20 Nisan 
2021 tarihi olup, sonuçlar 23 Nisan 2021 tarihinde sosyal medya hesapları üzerinden 
duyurulacaktır. Yarışma değerlendirmesi sonucunda birinciye tablet, ikinciye Ankara satranç 
takımı, üçüncüye ahşap satranç takımı hediye edilecektir.  
             UR 2430 Bölge 152. RYLA semineri Manavgat Rotary Kulübü ev sahipliğinde 15 – 18 
Nisan 2021 tarihinde yapılacaktır. 
             UR 2430 Bölge 2021 – 2022 dönemi BES/Asamblesi 7 – 11 Nisan 2021 tarihlerinde 
Alanya Rotary kulübü Ev sahipliğinde on-line olarak yapıldı. Asambleye kulübümüzden GLDB 
Rtn. Hakan Karakaş ve yönetimi katılmışlardır. Kendilerine şimdiden başarılı bir dönem 
geçirmelerini temenni ederim. 
             Ordu Rotaract Kulübü 07 Nisan 2021 tarihinde Ordu Valisi Sayın Tuncay Sonel’ i ziyaret 
ederek Rotaract Kulüpleri ve projeleri hakkında bilgilendirme yaptılar. Bu ziyarete 
kulüplerden sorumlu Guvernör Yardımcısı GDB Rtn. Mustafa Cömert ve Rotaractlardan 
sorumlu GDB Rtn. Tansu Odabaş katıldılar.  
             Ordu Rotaract Kulübü geleneksel olarak yaptığı “Balon Perileri” projesini 08 Nisan 
2021 tarihinde Fatsa Geyikçeli İlkokulunda gerçekleştirdi. Bu projeye kulübümüzü temsilen 
GLDB Rtn. Hakan Karakaş ve GDB Rtn.Tansu Odabaş katıldılar. Rotaract Kulübümüzü bu 
projelerinden dolayı tebrik eder GLDB Rtn.  Hakan Karakaş ve GDB Rtn. Tansu Odabaş’ a 
teşekkür ederim. 
               Ordu Rotary Kulübü olarak “Gençlerde Madde Bağımlılığı” seminerimizi tamamladık, 
sırada “Teknoloji Bağımlılığı” semineri var. Bu seminerin hazırlıkları hızlı bir şekilde devam 
etmektedir.  
                UR 2430 Bölge Gaziantep Rotary Kulüpleri organizasyonunda 24-25 Nisan 2021 
tarihinde Anne-Baba-Çocuk Kampı, Gizem Doğanay Öğrenme Merkezinde yapılacaktır. 
İlgilenen dostlarımıza duyurulur. 
                 Sinop Diyojen Rotary Kulübü ev sahipliğinde “Liderler kampüste” adlı Ufuk 
Geliştirme ve Liderlik Eğitim Semineri 17 – 25 Nisan, 01 – 09 Mayıs 2021 tarihlerinde on-line 
olarak yapılacaktır. Tüm üniversite öğrencileri davetlidir.   
                 Ramazan oruç tutmanın yanında paylaşma ve yardımlaşma ayıdır. Rotary olarak bu 
anlamlı zaman dilimini yine insanlığa dokunmak ve fayda sağlamak için bir fırsat olarak 
görmekte ve ona göre hareket etmekte fayda görmekteyim. 
   Rotaryen sevgi ve saygılarımla. 

                                                                Rtn.Hakan ÇOLAK 
Ordu Rotary Kulübü 2020-2021 Dönem Başkanı 
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UR 2430 Bölge 
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Rtn. Holger Knaack 
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     Rtn. Serhan Antalyalı             Tuğrul ODABAŞ 
UR 2430 Bölge Guvernörü 
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Rtn. Mustafa Cömert 
UR 2430 Bölge 18.Grup 

Guvernör Yrd. 
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YÖNETİM KURULU 
 

Rtn. Hakan Çolak 
Dönem Başkanı 

 

Rtn. Ümit Metin 
Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Rtn. Meltem Erbaş 
Genel Sekreter 

 

Rtn. Funda Irmak Yılmaz 
Sayman 

 

Rtn. Tansu Odabaş 
GDB Üye 

 

KOMİTE BAŞKANLARI 
 

Rtn. Emrah Albayrak 
Halkla İlişkiler Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Kenan Dönmez 
Kulüp Yönetim Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Tuğrul Odabaş 
Toplum Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Karakaş 
Meslek Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Çolak 
Uluslararası Hizmetler Kom. Bşk. 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gençlik Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hasan 
Karamustafaoğlu 

Kulüp Özel Projeleri Komitesi Bşk. 

 
 

 
 
 

İletişim Bilgileri : 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu    : (0452) 212 35 35 E-mail : ordurotary52@hotmail.com–ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü: Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  : Yaz: 19.30 Kış: 19.00 Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş 
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1837.Toplantı Yeri  : Telekonferans (Zoom Uygulaması) 

Gün/Saat   : 060.04.2021 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Sn. Ozan Panayır 

Konuşmacımız  :  
Konu    :  
 

Toplantıya Katılamayanlar    :  Rtn. Emrah Albayrak  Rtn. İsmail Aydın Rtn. Metin Minnetoğlu  
Rtn. Hasan Karamustafaoğlu  Rtn. Hakan Duman  Rtn. Ali Çakır  Rtn. Asel Gürsoy  
Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Haluk Tekin Aktaş  Rtn. Ömer Aydın Rtn. Kenan Dönmez 
Rtn. Hakan Çolak  Rtn. Meltem Erbaş         
Devam Oranı    (%)  :      45,83  

Üye Sayısı    :      24 

Katılan Üye   :      11  

Paul Harris Dostu  :      14 

Benefactor    :        1 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        2 

İlk Gelen Üye  :  

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 
 

● 2020-2021 Döneminin 40.Toplantısı Dönem Başkanımız 
Rtn. Hakan Çolak’ın il dışında olmasından dolayı toplantımız 
GDB Tansu Odabaş Başkanlığında 06 Nisan 2021 tarihinde saat 
19.30’da telekonferans şeklinde yapıldı. 

● Geçmiş Dönem Başkanımız Tansu Odabaş; Rotary 
Fırsatlar Yaratır diyerek dönemin 40. toplantısını güzel bir 
toplantı olması temennisiyle açtı. Toplantımıza katılan 
konuğumuzu takdim etti.  

● Dönem Sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş’ın rahatsızlığı 
nedeniyle katılmadığından mutlu günlerimizi, kulüp ve bölge 
haberlerini Geçmiş Dönem Başkanımız Tansu Odabaş sundu.  

● Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş;  

- UR 2430 Bölge 2021-2022 Dönemi BES / 
Asamblesinin 7-11 Nisan 2021 tarihlerinde Alanya Rotary Kulübü ev sahipliğinde online olarak yapılacağını, 

- Rotary ’de Nisan Ayı “ Anne ve Çocuk Sağlığı Ayı" olduğunu, 
- Ordu Rotaract Kulübünün geleneksel olarak yaptığı balon perileri projesinin 8 Nisan 2021 tarihinde 

gerçekleştirileceğini, 
- 152. RYLA semineri Manavgat Rotary Kulübü ev sahipliğinde 15-18 Nisan 2021 tarihlerinde yapılacağını, 
- Yeni Üye Uyum Kampının 04 Nisan 2021 Pazar günü Zoom uygulaması üzerinden yapıldığını, 
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- Ordu Doğa Koleji işbirliği ile düzenlenen  “Gençlerde Madde Bağımlılığı” ile ilgili seminerinin 04 Nisan 2021 
tarihinde saat 20.00’de Zoom uygulaması üzerinden yapıldığını, 

- Uluslararası Rotary Uzun ve Kısa Dönem Yaz Kampı programlarının Pandemi ve COVID-19 virüs varyantlarının 
devam eden belirsizliği nedeniyle ile 30 Haziran 2022'ye kadar durdurulduğunu,  

- Samsun Karadeniz Rotary Kulübünün organize ettiği ve 2. Etabı yapılacak olan TAVLA Turnuvasının 16-20 
Nisan 2021 tarihlerinde yapılacağını, 

- Gaziantep Rotary Kulüpleri organizasyonunda 24-25 Nisan 2021 tarihinde Anne – Baba – Çocuk Kampının 
İzem Doğan Yaşayarak Öğrenme Merkezinde yapılacağını, 

- Yazılı ve Görsel Medya Komitesinin Mart ayı raporuna göre kulüp bazında 75 haberle kulübümüz 4.sırada yer 
aldığını, 

- 10 Nisan 2020 tarihinde Polis Haftası ve Türk Polis Teşkilatının Kuruluşunun 176. yılının kutlanacağını, 
 - Adana Rotary Kulübünün geleneksel olarak düzenlediği 18 Uluslararası Fotoğraf Yarışması “ Pandemide 

Yaşam” konusu ile yapılacağını, 
- Sinop Diyojen Rotary Kulübü ev sahipliğinde ''Liderler Kampüste'' adlı Ufuk Geliştirme ve Liderlik Eğitim 

Seminerinin yapılacağını, 
- Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Raşit Tepe’yi ölümünün (08.04.2017) 4.Yılında, bir kez daha rahmetle andı, 
- Ordu Rotaract Kulübü yönetimi 07 Nisan 2021 tarihinde Ordu Valisi Sn. Tuncay Sonel’i makamında ziyaret 

edeceğini, 
- Ramazan ayında kulüp olarak Ramazan Paketi hazırlamak istediklerini üyelerimizin destek vermesini rica 

ettikten sonra gündemdeki konuları değerlendirdi. 
● Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; Ordu Doğa Koleji işbirliği ile düzenlenen  “Gençlerde Madde 

Bağımlılığı” ile ilgili seminerimiz 04 Nisan 2021 tarihinde saat 20.00’de Zoom uygulaması üzerinden yapıldığını 
belirttilkten sonra, seminere katılan dostlarımız gözlemlerini 
anlattı. Bu seminerin düzenlenmesine katkısı olan bütün 
üyelerimize ve konuşmacılarımıza teşekkür etti. 

- 4 Nisan 2021 tarihinde Zoom uygulamasından yapılan 
yeni üye uyum kampına katılan Rtn. Funda Irmak Yılmaz ve Rtn. 
Yunus Emre Tenteoğlu’nun izlenimlerini dinledik. 

- GDB. Mustafa Kuralay Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan 
Raşit Tepe’nin ölüm yıldönümü olması nedeniyle kendisi ile ilgili 
bir kısa anısını anlatarak kendisini bir kez daha andık. 

- Ordu Rotary Kulübü olarak her yıl geleneksel olarak 
yapılan Ramazan Kumanyası yardımının bu yılda yapmak 
istediklerini, bu hafta içinde bu konuda yardım yapmak isteyen 
dostların katkılarını kulüp hesabına göndermelerini rica etti.  

● Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; kulübümüzün 1837’inci toplantısına katılan dostlarımıza 
teşekkür etti. 1838’inci toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 

 
 
 

✱ Çankaya Rotary Kulübü ev sahipliğinde  “Hayalimdeki 
Satranç” resim yarışması yapılacaktır. Tüm Türkiye’den 7-12 yaş 
arasındaki çocukların katılacağı yarışmaya son başvuru tarihi 20 
Nisan 2021 dır. Yarışmada dereceye giren birinciye tablet, ikinciye 
Ankara Satranç Takımı, üçüncüye ahşap satranç takımı hediye 
edilecektir. Sonuçlar 23 Nisan 2021 tarihinde sosyal medya 
hesaplarından duyurulacaktır. 

✱ UR 2430 Bölge 152. RYLA semineri Manavgat Rotary 
Kulübü ev sahipliğinde 15-18 Nisan 2021 tarihlerinde yapılacaktır. 

✱ Rotary ’de Nisan Ayı “ Anne ve Çocuk Sağlığı Ayı" dır. 

✱ Uluslararası Rotary Uzun ve Kısa Dönem Yaz Kampı 
programlarını Pandemi ve COVID-19 virüsü nedeniyle ile 30 
Haziran 2022'ye kadar durdurmuştur.  

✱ UR 2430 Bölge 2021-2022 Dönemi BES / Asamblesi 7-11 
Nisan 2021 tarihlerinde Alanya Rotary Kulübü ev sahipliğinde 
online olarak yapıldı. Kulübümüzden Dönem Başkanı GDB Hakan 
Karakaş ve Yönetim kurulu katıldılar. 
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✱ Ordu Rotaract Kulübü 07 Nisan 2021 tarihinde Ordu 
Valisi Sn. Tuncay Sonel’i makamında ziyaret ederek Rotaract 
kulüpleri ve projeleri hakkında bilgilendirme yaptılar. Bu 
ziyarete kulüplerden sorumlu Guvernör Yardımcısı GDB 
Mustafa Cömert ve Rotaractlardan sorumlu Rotaryen GDB 
Tansu Odabaş katıldılar.  

✱ Ordu Rotary Kulübü - Ordu Doğa Koleji işbirliğinde 
gerçekleştireceğimiz “Teknoloji Bağımlılığı ” Seminerimizin 
hazırlıkları devam etmektedir 

✱ Adana Rotary Kulübünün geleneksel olarak düzenlediği 18 
Uluslararası Fotoğraf Yarışması “ Pandemide Yaşam” konusu ile 
yapılacaktır. Son katılım tarihi 02 Mayıs 2021 olarak belirlenmiştir. 
Katılmak isteyen tüm dostlarımıza duyurulur.  

✱ UR 2430 Bölge Gaziantep Rotary Kulüpleri organizasyonunda 
24-25 Nisan 2021 tarihinde Anne – Baba – Çocuk Kampı, Gizem Doğan 
Yaşayarak Öğrenme Merkezin ’de yapılacaktır. Katılmak isteyen 
dostlarımıza duyurulur.  

✱ Sinop Diyojen Rotary Kulübü ev sahipliğinde ''Liderler 
Kampüste'' adlı Ufuk Geliştirme ve Liderlik Eğitim Semineri yapılacaktır. 
Her hafta 1 toplantı olacak şekilde ikişer konuşmacı konuk ile 4 hafta 
sürecektir. Seminerler tüm üniversite öğrencilerine açıktır. Toplantılar 17 
Nisan Cumartesi, 25 Nisan Pazar, 1 Mayıs Cumartesi ve 9 Mayıs Pazar 
günü online olarak yapılacaktır. 

✱ Ordu Rotaract Kulübü geleneksel olarak 
yaptığı balon perileri projesini bu yıl 08 Nisan 
2021 tarihinde Fatsa Geyikçeli İlkokulunda 
gerçekleştirdi. Bu projeye kulübümüzü temsilen 
GDB. Hakan Karakaş ve GDB. Rtn. Tansu Odabaş 
katıldı. Rotaract Kulübünü bu güzel projelerinden 
dolayı tebrik ederiz.  

✱ Her yıl olduğu gibi bu yılda Ramazan 
ayında Gıda Yardımı projemizi gerçekleştireceğiz. 
Katkıda bulunmak isteyen dostlarımız katkılarını 
kulüp hesabına gönderebilirler. Bütün 
üyelerimizin desteğini bekliyoruz. 

✱ Adana Seyhan Rotary Kulübünün 28. Geleneksel Seyhan Rotary Kulübü Satranç Turnuvası “ Geleceğimizin 
Teminatı Gençler Kupası “ 01-02 Mayıs 2021 tarihleri arasında yapılacaktır. Turnuva Online olarak yapılacaktır. 

Başvurular www.adana.tsf.org.tr üzerinden yapılacaktır.  

✱ UR 2430 Bölge Mesleki Dostluk Komitesi tarafından düzenlenen 
Seminer 17 Nisan 2021 ve 24 Nisan 2021 Cumartesi günün olmak üzere 
saat 14.00 – 16.00 arasında Zoom uygulamasında yapılacaktır. Bir birinden 
değerli konuşmacıların olduğu seminere bütün üyelerimiz davetlidir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.adana.tsf.org.tr/
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Rtn. Ömer Aydın’ın kızı Nisan’ın doğum günü........................................................12 Nisan 

Rtn. Ali Çakır’ın Ordu Rotary Kulübüne girişi......................................................... 15 Nisan 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

BAŞ SAĞLIĞI 
DEĞERLİ GUVERNÖRÜMÜZ SERHAN ANTALYALI’NIN 

KAYINPEDERİ VE ZÜMRÜT ANTALYALI’NIN BABASI  

AHMET DUMAN  

10.04.2021 TARİHİNDE VEFAT ETTİ. MERHUMA 

ALLAH’TAN RAHMET, KEDERLİ ANTALYALI VE DUMAN 

AİLESİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ. 

ORDU ROTARY KULÜBÜ AİLESİ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
  

  

     

1999-2000 ROTARY YILI    
UR Başkanı   : Carlo Ravizza      (İtalya)  
UR 2430.Bölge Guvernörü  :  Tevfik F.Sayek      (İskenderun/HATAY) 
6.Grup Guvernör Temsilcisi:  Basri Görgülü      (Ünye) 
ORDU ROTARY KULÜBÜ YÖNETİM KURULU 
Başkan    :  Mahmut Akyol  
As Başkan    :  Haluk Tekin Aktaş   
Genel Sekreter   :  Çetin Yener  
Sayman    :  Namık Zafer Yücebıyık 
Üye    :  Mustafa Kuralay                                       
Üye    :  Metin Minnetoğlu 
Üye    :  Ahmet Doğru 
Üye     : Ömer Aydın 
Geçmiş Dönem Başkanı :  Raşit Tepe 
 

1999-2000 Dönemi Üye Kaydı: Çetin Özyürek         (18.11.1999) 
     Selahattin Ozuluoğlu      (06.03.2000) 
     Turan Şimşek              (06.04.2000)  

        
 
      

         
       
     

   
 

       
 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  
  

 
 
  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MAHMUT AKYOL 
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